c [sqb]

c [signum] c

d [signum] d

ita tres etiam contractiore spatio duplicabuntur

a a [signum]

b b [signum]

[sqb] [sqb] [signum]

In priori temperatura quae Dorio tribuitur et Syntono Didymi utitur c [signum]

usurpabitur ut Diapente iustam conficiat cum G.

In posteriori quae Phrygio datur et Syntono Ptolemaico utitur assumetur potius A quam D ut tres hi phthongi uicini sint A B [Sq] [Sq] quae commate supplentur

Superposita dispositio chordarum [[cum]] in qua terna schasteria sunt conuenit potius his instrumentis quae canonem habent pensilem quam canonem cubito affixum nam nimium debilitaretur cubitus in ijs

In priori temperatura (quae aptissima testudini modo interstitia non sint nimis magna) satius erit magadia trauersim inserta addere hoc est tria sub chorda acutissima id est [sq] c d. unicum in chorda A sub phthongo B [signum]. Sub chorda acutissima possunt fieri alternatim mobilia ut altero producto alter reducatur sponte

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.25v,4]

uel potius sic

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.25v,5]

Poterunt etiam inseri sine subscude sed haec melius conueniunt temperaturae

[Doni, Aduersaria Musica K P, f.25v,6; text: E, A, [Sq] [Sq], e, a]

[-<f.26r>-] De Choris

Sophocles solet inter [[Strop]] membra Relata id est Strophaem, Antistrophem et interserere alternis congeries aliquot ex anapaestis

[[Membr]] In huiusmodi Strophis et antistrophis non omnes uersus pertinent ad Chorum quidam enim dicuntur a scenicis personis

Interserit etiam inter strophas et antistrophas Systemata ex plerisque iambicis: quae colis quibusdam seu clausulis uariantur

Chorus Orestis Euripidis constat ex mulieribus [[Arg]] Argiuis coetaneis ut notat Grammaticus uetus quare necesse fuit singulas eadem uoce canere

In Oreste Euripidis Deploratio Phrygii cuiusdam uidetur confecta fuisse Phrygijs Modis

In chorodia Phoenissarum uidentur adhibitae tibiae Sarranae

Veterum chororum metrographia uidetur precipue differentias sortiri a longitudine

[[tono]] [[colo]] membrorum [ton kolon] quidam ehim breuibis colis constant ut
quidam longis quidam mistis

choricae Melodiae hos gradus habere uidentur Prima ex Vnisonis secunda ex Aequisonis (ad octauam) et uocibus acutis et grauibus tertia ex grauibus acutis et medijs quae inter se distent Diapason harmonice diuisa quarta ex uocibus Diapente semper distantibus quinta ex falso bordone duobus uel tribus uocibus sexta ex polymelia ut cantio Andreae Gabrielis Poiche a Damon. Ex his tertia et quarta experiendum an bene succedant Si possono ridurre a tre [[sorti] [specie corr. supra lin.] ciascuna delle quali hauerà più modi Prima Canto fermo Seconda falso bordone Terza contrapunto di nota contro nota